
TARIFS
ECOLE SAINT LOUIS

de 07h30 à 08h45 2€ 
de 16h45 à 18h00 2€

LA GARDERIE :

ANNÉE SCOLAIRE 2024-2025

LA CANTINE :

Repas quotidien :  5€60  (4,3,2 ou 1 jours par semaine)
Repas occasionnel : sera facturé 6€60 

CONTRIBUTION :  

Le tableau ci-dessous vous permet de calculer la somme due par mois
(sur 10 mois de septembre 2024 à juin 2025)

Gratuité pour le 3ème enfant inscrit à l'Ecole Saint Louis

Les tarifs des cotisations Point écoute, APEL, UDAPEL, assurance scolaire
ainsi que des fournitures scolaires sont incluses dans les montants indiqués 

REVENUS IMPOSABLES "R"

A :    0 € à 15 000 €
B : 15 000 € à 25 000 € 
C : 25 000 € à 50 000 €
D : plus de 50 000 €

1 enfant

40€50
59€
79€
91€

2 enfants

68€50
106€50

132€
152€


